



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 426 537  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WIDERØE GROUND HANDLING AS  
Forretningsadresse: Langstranda 6  
8003 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Myhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	831 547 000	801 508 000
Annen driftsinntekt	13	26 308 000	36 221 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>857 855 000</b>	<b>837 730 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	9, 11	639 819 000	636 635 000
Avskrivning av driftsmidler	1, 2	3 832 000	3 136 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2		
Driftskostnader bygninger	5, 7	29 098 000	28 320 000
Leie- og leasingkostnader		97 059 000	92 222 000
Annen driftskostnad	7, 11	92 469 000	89 439 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>862 277 000</b>	<b>849 752 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 422 000</b>	<b>-12 022 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	543 000	1 906 000
Annen renteinntekt		280 000	322 000
Annen finansinntekt	12	2 041 000	3 014 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 864 000</b>	<b>5 243 000</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			1 680 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4 000	5 000
Annen rentekostnad		143 000	81 000
Annen finanskostnad		1 179 000	4 074 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 326 000</b>	<b>5 840 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 539 000</b>	<b>-597 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 883 000</b>	<b>-12 620 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-805 000	-2 448 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 078 000</b>	<b>-10 172 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 078 000</b>	<b>-10 172 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 078 000	-10 172 000
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 078 000</b>	<b>-10 172 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			15 104 000
Overført fra annen egenkapital	6	-2 078 000	-25 276 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>-2 078 000</b>	<b>-10 172 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	5 286 000	1 989 000
Utsatt skattefordel	10	844 000	9 352 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 130 000</b>	<b>11 341 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	18 738 000	7 511 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 738 000</b>	<b>7 511 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 060 000	570 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 060 000</b>	<b>570 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 928 000</b>	<b>19 422 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>14 575 000</b>	<b>11 420 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	116 801 000	69 915 000
Andre kortsiktige fordringer	7	73 198 000	35 405 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>189 999 000</b>	<b>105 320 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	94 255 000	154 049 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>94 255 000</b>	<b>154 049 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>298 829 000</b>	<b>270 790 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>324 756 000</b>	<b>290 211 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	5 706 000	5 706 000
Annen innskutt egenkapital	6	63 138 000	63 138 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>68 844 000</b>	<b>68 844 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-2 706 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 706 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>66 138 000</b>	<b>68 844 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	3 720 000	4 036 000
Utsatt skatt	10		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 720 000</b>	<b>4 036 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 720 000</b>	<b>4 036 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Leverandørgjeld	7	28 390 000	15 392 000
Betalbar skatt	10	176 000	4 000
Skyldig offentlige avgifter	3	52 263 000	47 352 000
Annen kortsiktig gjeld	7	174 069 000	154 584 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>254 898 000</b>	<b>217 332 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>258 618 000</b>	<b>221 367 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>324 756 000</b>	<b>290 211 000</b>



# Widerøe Ground Handling AS

Årsrapport 2021





## Styrets årsberetning for Widerøe Ground Handling 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Widerøe Ground Handling AS (WGH) er et aksjeselskap som har til hovedformål å drive med bakketjenester for flyselskap, herunder håndtering av passasjerer, ramp håndtering (bagasjehåndtering, lasting/lossing, forflytning av fly, avising osv), frakthåndtering og noe catering og cleaning. Selskapet har hovedkontor i Bodø og har drift på totalt 42 flyplasser.

### Sikkerhet

WGH tar del i Widerøe konsernet sitt kvalitetssystem. Avvik rapporteres internt og/eller til myndighetene i henhold til forskriftene. Sikkerhetsnivået i 2021 anses for å være tilfredsstillende.

### Årsregnskap – Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Regnskapsåret er avsluttet pr 31.12.2021 med et driftsresultat på TNOK **-4 422**. Resultat etter skatt er TNOK **-2 078**. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det gjelder selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Fortsatt drift

Styret og administrerende direktør bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er tilstede. Årsregnskap for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapets likvider er tilfredsstillende og WGH har avtale om å benytte seg av konsernets trekkfasilitet ved behov. Selskapets egenkapital er på 26,3 % pr 31.12.2021.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet er ikke involvert i forskningsaktiviteter. Selskapet har i samarbeide med programvareutviklere satt sammen en suite som ivaretar behov for prosessstyring, dokumentasjon, fakturering og kvalitetsstyring i handlingaktiviteten. Suiten skal innen kort tid også dekke behovet for muntlig kommunikasjon i turnaroundsprosessen. Måten det tenkes en samlet «verktøykasse» på har vakt interesse både blant selskapets leverandører, konkurrenter og kunder.

### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet 1 401 ansatte (1090,8 årsverk). Sykefraværet var på totalt 7,7%. Det har i løpet av 2018 oppstått 10 skader med fravær som har resultert i totalt 103 fraværsdager.

Styret og administrerende direktør mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende iverksettelse av tiltak for forbedringer. Selskapet har en stabil og kompetent bemanning. Normalt sett har selskapet ingen vanskeligheter med å rekruttere kvalifisert personer til ledige stillinger.

### Ytre miljø

Selskapet håndterer glykol knyttet til avising av fly. Oppbevaring foregår i tråd med tankforskriften, og påføring av glykol på fly gjøres i samråd med lufthavn for å sikre minimalt med spill.



## Likestilling

Selskapet har 441 antall kvinnelige og 960 mannlige ansatte. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. WGH søker aktivt å fremme et mangfoldig arbeidsmiljø, gjennom å rekruttere og utvikle medarbeidere av alle kjønn, i forskjellige livssituasjoner og med ulik bakgrunn.

## Disponering av årsresultat

Årets resultat som viser et overskudd på TNOK -2 078 foreslås disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital TNOK 2 078

Gardermoen, 07.04.2022  
Styret i Widerøe Ground Handling AS

---

Stein Nilsen  
styreleder

---

John Arntsen  
styremedlem

---

Joar Mathisen  
styremedlem

---

Brynjar Kristian Forbergskog  
styremedlem

---

Thomas Schøning  
styremedlem

---

Christian Skaug  
styremedlem

---

Sabine Uldal  
styremedlem

---

Marius Myhre  
daglig leder



## Resultatregnskap

Widerøe Ground Handling AS

(NOK 1.000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7	831 547	801 508
Annen driftsinntekt	13	26 308	36 221
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>857 855</b>	<b>837 730</b>
Lønnskostnad	9, 11	639 819	636 635
Driftskostnader bygninger	5, 7	29 098	28 320
Leie- og leasingkostnader		97 059	92 222
Annen driftskostnad	7, 11	92 469	89 439
<b>Sum driftskostnader før avskrivning</b>		<b>858 445</b>	<b>846 616</b>
Driftsresultat før avskrivning		-589	-8 886
Avskrivning av driftsmidler	1, 2	3 832	3 136
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 422</b>	<b>-12 022</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	543	1 906
Annen renteinntekt		280	322
Annen finansinntekt	12	2 041	3 014
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	1 680
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	4	5
Annen rentekostnad		143	81
Annen finanskostnad		1 179	4 074
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 539</b>	<b>-597</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 883	-12 620
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-805	-2 448
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-2 078</b>	<b>-10 172</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 078</b>	<b>-10 172</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	15 104
Overført fra annen egenkapital	6	2 078	25 276
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>-2 078</b>	<b>-10 172</b>

Widerøe Ground Handling AS

Side 4



## Balanse

Widerøe Ground Handling AS

( NOK 1.000)

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	5 286	1 989
Utsatt skattefordel	10	844	9 352
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 130</b>	<b>11 341</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	18 738	7 511
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 738</b>	<b>7 511</b>
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 060	570
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 060</b>	<b>570</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 928</b>	<b>19 422</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	14 575	11 420
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	116 801	69 915
Andre kortsiktige fordringer	7	73 198	35 405
<b>Sum fordringer</b>		<b>189 999</b>	<b>105 320</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	94 255	154 049
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>298 829</b>	<b>270 790</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>324 756</b>	<b>290 211</b>



## Balanse

Widerøe Ground Handling AS

( NOK 1.000)

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	5 706	5 706
Annen innskutt egenkapital	6	63 138	63 138
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>68 844</b>	<b>68 844</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-2 706	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 706</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>66 138</b>	<b>68 844</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	3 720	4 036
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 720</b>	<b>4 036</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	28 390	15 392
Betalbar skatt	10	176	4
Skyldig offentlige avgifter	3	52 263	47 352
Annen kortsiktig gjeld	7	174 069	154 584
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>254 898</b>	<b>217 332</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>258 618</b>	<b>221 367</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>324 756</b>	<b>290 211</b>

Gardermoen, 07.04.2022  
Styret i Widerøe Ground Handling AS

Stein Nilsen  
styreleder

John Arntsen  
styremedlem

Joar Mathisen  
styremedlem

Brynjar Kristian Forbergskog  
styremedlem

Thomas Schøning  
styremedlem

Christian Skaug  
styremedlem

Sabine Uldal  
styremedlem

Marius Myhre  
daglig leder

Widerøe Ground Handling AS

Side 6



## Indirekte kontantstrøm

Widerøe Ground Handling AS

(NOK 1.000)

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 883	-12 621
- Periodens betalte skatt	10	-9	-558
+ Ordinære avskrivninger	1, 2	3 832	3 136
+/- Endring i varelager	5	-3 155	-2 352
+/- Endring i kundefordringer		-46 886	56 113
+/- Endring i leverandørgjeld		12 998	-18 900
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 335	-13 950
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-41 437</b>	<b>10 868</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1, 2	-18 357	-4 744
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-500
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-18 357</b>	<b>-5 244</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-59 794</b>	<b>5 624</b>
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4	154 049	148 425
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	4	<b>94 255</b>	<b>154 049</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er oppgitt i hele tusen, med mindre annet er oppgitt

### Konsernforhold

Widerøe Ground Handling AS inngår i konsernregnskapet til Widerøe AS.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for mva, returer, rabatter og andre avslag. Inntekter fra salg av varer inntektsføres på leveringstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester inntektsføres i takt med at tjenesten leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesum for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, lønn egne ansattes innsats og andre dirkete kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlands valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursen på balansedagen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært i henhold til selskapets vurdering av teknisk og økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer legges til balanseført verdi og avskrives i takt med driftsmidlets resterende levetid.

Varige driftsmidler nedskrives dersom nedskrivningstest viser at balanseført verdi er lavere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie).

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og



estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak av for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, innregnes netto i balansen.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.

## **Pensjoner**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Alle ansatte er omfattet av innskuddspensjon, som er konsernets primære pensjonsordning. I tillegg har konsernet en avtalefestet førtidspensjon (AFP).

### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmiddel) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger. AFP - ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsplan som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil mottatt ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatført estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.



## Note 1 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.v.	Sum
<b>Anskaffelseskost 01.01</b>	<b>36 757</b>	<b>36 757</b>
Tilgang	14 399	14 399
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>51 155</b>	<b>51 155</b>
<b>Akk. avskrivninger 01.01</b>	<b>29 246</b>	<b>29 246</b>
Årets avskrivning	3 172	3 172
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>32 417</b>	<b>32 417</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>18 738</b>	<b>18 738</b>
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	2021	2020
Driftsløsøre, utstyr og inventar	12 - 36 måneder	5 291	4 215
Fast eiendom lager og lokaler	12 - 36 måneder	46 034	50 680
Biler og bakkeutstyr	12 - 36 måneder	51 025	41 542

## Note 2 Immaterielle eiendeler

	Immaterielle eiendeler	Sum
<b>Anskaffelseskost 01.01</b>	<b>1 989</b>	<b>1 989</b>
Tilgang	3 958	3 958
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>5 947</b>	<b>5 947</b>
<b>Akk. avskrivninger 01.01</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivning	661	661
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>661</b>	<b>661</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>5 286</b>	<b>5 286</b>
Forventet økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Immaterielle eiendeler består av anskaffede og egenutviklede IT - systemer og digitale plattformer til bruk i virksomheten.



## Note 3 Pantestillelser

Widerøe Ground Handling AS er en del av konsernkontoordning underlagt Widerøe AS, og selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede gjeld.

<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsløsøre	18 738	7 511
<b>Sum</b>	<b>18 738</b>	<b>7 511</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattetrekksgaranti	29 000	29 000
<b>Garantistillelser</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>

## Note 4 Kontanter og kontantekvivalenter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bankinnskudd *)	94 255	154 049
<b>Kontanter og kontantekvivalenter i balansen</b>	<b>94 255</b>	<b>154 049</b>

\*) Herav er TNOK 25 000 bundet bankinnskudd i 2021.

## Note 5 Lager av varer og annen beholdning

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Forbruksmateriell bakkeoperasjoner	14 575	11 420
<b>Sum</b>	<b>14 575</b>	<b>11 420</b>

Varebeholdningen er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 31.12.2020	5 706	63 138	0	68 844
Årsresultat			-2 078	-2 078
Pensjon ført direkte mot EK			-628	-628
Mottatt konsernbidrag		34 272		34 272
Avgitt konsernbidrag		-34 272	0	-34 272
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>5 706</b>	<b>63 138</b>	<b>-2 706</b>	<b>66 138</b>



## Note 7 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

### Mellomværende med andre foretak i samme konsern:

#### Fordringer

	2021	2020
Foretak i samme konsern	110 260	50 071
<b>Sum</b>	<b>110 260</b>	<b>50 071</b>

#### Gjeld

	2021	2020
Foretak i samme konsern	83 554	49 608
<b>Sum</b>	<b>83 554</b>	<b>49 608</b>

### Transaksjoner med andre foretak i samme konsern:

	2021	2020
Salgsinntekter	470 130	377 966
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	543	1 906
<b>Sum inntekter</b>	<b>470 673</b>	<b>379 872</b>

Andre driftskostnader	79 575	85 771
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	4	5
<b>Sum kostnader</b>	<b>79 579</b>	<b>85 776</b>



Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Widerøe Ground Handling AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	570 641 254	0,01	5 706
<b>Sum</b>	<b>570 641 254</b>		<b>5 706</b>

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Widerøe AS	570 641 254	100,0	100,0



## Note 9 Pensjoner

Widerøe Ground Handling AS har innskuddsbasert pensjonsordning for samtlige ansatte. Pensjonsordningen tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapet har pr 31.12.2021 ingen innregnet pensjonsgjeld knyttet til AFP.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (sikret)	0	19

	2021	2020
Resultatregnskap	Sikret	Sikret
Servicekost og andre kostnader	136	134
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	58	121
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordning</b>	<b>193</b>	<b>255</b>
Kostnader ved AFP-ordning inkl. arbeidsgiveravgift	9 448	10 084
Kostnader ved innskuddsordning inkl arbeidsgiveravgift	24 424	23 762
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>34 065</b>	<b>34 101</b>

	2021	2020
<b>Brutto pensjonsforpliktelse</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Brutto pensjonsforpliktelse 1.1.	22 405	24 903
Rentekostnad på pensjonsforpliktelser	350	462
Aktuarielt tap/gevinst	7 379 -	2 607
Arbeidsgiveravgift	63 -	69
Pensjonsutbetalinger	367 -	284
<b>Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.</b>	<b>14 946</b>	<b>22 405</b>

	2021	2020
<b>Brutto pensjonsmidler</b>		
Pensjonsmidler 1.1.	18 369	17 994
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	156	207
Aktuarielt tap/gevinst	6 574 -	38
Innbetaling	509	559
Arbeidsgiveravgift	63 -	69
Pensjonsutbetalinger	367 -	284
<b>Beregnet brutto pensjonsmidler 31.12.</b>	<b>12 031</b>	<b>18 369</b>

Ikke resultatført aktuarielt tap/gevinst	805	-
<b>Netto aktuariell pensjonsforpliktelse (-midler)</b>	<b>3 720</b>	<b>4 036</b>

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,50 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	2,50 %	2,00 %
Forventet pensjonsregulering	2,25 %	1,75 %
Forventet G-regulering	2,25 %	1,75 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,50 %	1,50 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %



## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	176	4 458
Endring i utsatt skattefordel	-981	-6 905
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-805</b>	<b>-2 448</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 883	-12 620
Permanente forskjeller	-2 382	596
Endring i midlertidige forskjeller	-38 674	31 387
Mottatt konsernbidrag	43 938	0
Avgitt konsernbidrag	0	-19 364
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-9 491	4 264
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-4 260
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	9 666	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>176</b>	<b>4</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-2 883	-12 620
Beregnet skatt av resultat før skatt	-634	-2 776
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-524	131
<b>Sum</b>	<b>-1 158</b>	<b>-2 645</b>
Effektiv skattesats	40,2 %	21,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-61	-2 645	-2 584
Fordringer	-3	-1 762	-1 759
Avsetninger mv	-50	-34 065	-34 015
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 720	-4 036	-316
<b>Sum</b>	<b>-3 834</b>	<b>-42 508</b>	<b>-38 674</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-3 834</b>	<b>-42 508</b>	<b>-38 674</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-844</b>	<b>-9 352</b>	<b>-8 508</b>



Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	528 063	534 386
Arbeidsgiveravgift	68 225	60 771
Pensjonskostnader	28 566	26 790
Andre ytelser	14 969	14 688
<b>Sum</b>	<b>639 822</b>	<b>636 636</b>

Antall sysselsatte årsverk per 31.12 2021 er 1025

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 159	
Pensjonsutgifter	83	
Annen godtgjørelse	151	349
<b>Sum</b>	<b>1 393</b>	

Administrerende direktør har avtale om variabel lønn, men ingen avtale om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til administrerende direktør, styret leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	303	257
Annen bistand	155	9
Skattemessig bistand		31
<b>Sum</b>	<b>457</b>	<b>297</b>

Note 12 Finansielle anleggsmidler

	<b>Eierandel</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Aksjer i Lufthavndrift AS	5 %	1 060
<b>Sum</b>		<b>1 060</b>

Investeringen i Lufthavndrift AS er vurdert til laveste av anskaffelseskost TNOK 2 250 og virkelig verdi TNOK 1 060 som er 5% av egenkapitalen i selskapet i 2020.

Note 13 Andre vesentlige forhold

#### **Covid - 19 og global pandemi**

Selskapet har også i 2021 vært påvirket av den pågående covid - 19 pandemien. Selv om omsetning og lønnsomhet er bedre enn i 2020, så er det fortsatt nedgang i forhold til 2019. Ledelsen har derfor også i 2021 fokusert på kompensierende tiltak, herunder produksjonstilpasninger og kostnadsreduksjoner.



**Kompensasjonsordning for næringslivet**

Selskapet har mottatt støtte fra kompensasjonsordningen for næringslivet som følge av vesentlig fall i omsetning. Selskapet har inntektsført TNOK 13 380 for kompensasjon som gjelder omsetningsfall. Selskapet har også mottatt TNOK 545 i lønnskompensasjon. Kompensasjonen er klassifisert som annen driftsinntekt.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
